
 

 

鈴木富佐江先生の米寿祝いと出版記念に寄せて 

 

桜の花前線がスタートする好機を迎えました。 

皆様 お健やかであられると拝察しご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、この度 鈴木富佐江先生が 書名「幾つになっても人生はこれから！」を上梓する

運びとなりました。 つきましては、同書の出版を記念すると共に皆様との旧交を温める歓

談の宴を催したいと存じます。 

 ご多忙の中と存じますが、お誘い合せて、楽しく朗らかにご参集いただけます様ご案内を

申し上げます。 

 

             記 

 

 日時：  令和 6年４月 2７日（土） 

12：00〜14：00       

場所：  東天紅 上野本店 

         東京都台東区池之端 1―4―1 

         上野不忍池畔 

         ℡ 03―3828−5111 

 会費   ８８００円 

冊子は記念品として贈呈されます。 

  

略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

誠に恐縮でございますが、３月 24日（日）までに 

同封のハガキで出欠のご返信を頂戴いただきたく 

お願い申し上げます。          

                             

令和 6年３月 6日  大安吉日 

             

さくら着物工房・元気なパラリンピック応援団  幹事一同 

春の着物の集い 


